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50m, M 7 24.05.2023 / 14:00
Demi-finale 1 de 4 Vent:
Se qualifient les 6 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 19 Viscomi Adriano 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 9,37 q
2 106 Guinchard Craig 2016 SUI SG St-Maurice 10,73 q
3 95 Gaillard Cedric 2016 SUI SG St-Maurice 10,85
4 18 Mersni Raëlenn 2018 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 13,50

50m, M 7 24.05.2023 / 14:02
Demi-finale 2 de 4 Vent:
Se qualifient les 6 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 17 Lianza Divo 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 10,36 q
2 107 Buzatu Mathéo 2017 SUI Suisse 10,46 q
3 29 Lenoir Kirill 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 11,12
4 21 Nikles Sam 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 12,47

50m, M 7 24.05.2023 / 14:04
Demi-finale 3 de 4 Vent:
Se qualifient les 6 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 16 Lianza Léandro 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 10,08 q
2 22 Maquelin Martin 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 11,46
3 28 Gashi Ethan 2018 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 14,59

50m, M 7 24.05.2023 / 14:06
Demi-finale 4 de 4 Vent:
Se qualifient les 6 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 25 Marmillod Léo 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 10,52 q
2 23 Dumusc Nils 2017 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 12,52
3 2 Gillabert Jeremy 2018 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 13,57

50m, W 7 24.05.2023 / 14:03
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 7 Eberlin Alice 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 10,83 1./I q
F

2 98 Gosparini Lilou 2017 SUI SG St-Maurice 10,92 1./II q
F

3 24 Hunziker Alyona 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 11,09 2./II q
F

4 8 Perrin Lia 2017 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 11,34 2./I q
F

5 1 Vuilloud Lyah 2018 SUI Suisse 12,30 3./I q
F

20 Pottier Malicia 2017 SUI T-R-T Athlétisme Monthey sEv

50m, M 8 24.05.2023 / 14:06
Demi-finale 1 de 3
Se qualifient les 6 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:03
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 11 Gegovic Maximilian 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 8,95 q
2 5 Würsten Lucas 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 9,70
3 12 Borloz Sam 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 9,81
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50m, M 8 24.05.2023 / 14:08
Demi-finale 2 de 3
Se qualifient les 6 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:03
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 30 Fellay Enaël 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 9,17 q
2 75 Aubrays Maxime 2015 SUI SFG Collombey-Muraz 9,48 q
3 50 Granges Simon 2015 SUI CABV Martigny 9,85

50m, M 8 24.05.2023 / 14:10
Demi-finale 3 de 3
Se qualifient les 6 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:03
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 80 Chervaz Timéo 2015 SUI SFG Collombey-Muraz 9,29 q
2 81 Imesch Nohlan 2015 SUI SFG Collombey-Muraz 9,47 q
3 78 David-Rogeat Dany 2015 SUI SFG Collombey-Muraz 9,62 q

50m, W 8 24.05.2023 / 14:09
Demi-finale 1 de 3
Se qualifient les 5 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:06
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 15 Vögeli Gabrielle 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 8,65 q
2 4 Palaz Tyhia 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 8,68 q
3 9 Eberlin Eline 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 8,75 q
4 45 Delamorclaz Léa 2015 SUI CABV Martigny 9,73

50m, W 8 24.05.2023 / 14:11
Demi-finale 2 de 3
Se qualifient les 5 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:06
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 10 Dekumbis Amélie 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 10,34
2 14 Perrin Anaé 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 10,41
3 31 Gillabert Salomé 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 10,69

50m, W 8 24.05.2023 / 14:13
Demi-finale 3 de 3
Se qualifient les 5 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:06
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 97 Gosparini Norah 2015 SUI SG St-Maurice 9,04 q
F

2 96 Fellay Bérénice 2015 SUI SG St-Maurice 9,14 q
3 47 Elsig Zélie 2015 SUI CABV Martigny 9,77
4 32 Zavala Arianna 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 10,81

50m, M 9 24.05.2023 / 14:12
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 38 Rossier Jules 2014 SUI CABV Martigny 9,28 q
F

2 82 Berger Julian 2014 SUI SFG Collombey-Muraz 9,93 q
F

3 55 Venker Kilian 2014 SUI CABV Martigny 10,33 q
F
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50m, W 9 24.05.2023 / 14:15
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 51 Hajdu Emma 2014 SUI CABV Martigny 8,73 1./I
F

2 52 Koné Ayssa 2014 SUI CABV Martigny 8,83 1./II
F

3 53 Hajdu Evelyn 2014 SUI CABV Martigny 8,98 2./II
F

4 46 Delamorclaz Zoé 2014 SUI CABV Martigny 9,02 2./I
F

5 99 Rimet Lena 2014 SUI SG St-Maurice 9,09 3./II
F

6 48 Troillet Noélie 2014 SUI CABV Martigny 9,33 3./I

60m, M 10 24.05.2023 / 14:18
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 90 Saillen Eliot 2013 SUI CABV Martigny 9,76 q
F

2 88 Ngo Emile 2013 SUI CABV Martigny 10,30 q
F

3 89 Rossoz Benjamin 2013 SUI CABV Martigny 10,38 q
F

4 87 Joho Maxendre 2013 SUI CABV Martigny 10,62 q
F

60m, W 10 24.05.2023 / 14:21
Demi-finale 1 de 2
Se qualifient les 5 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:12
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 91 Boisset  Callie 2013 SUI CABV Martigny 9,65 q
2 94 Siby Naomi 2013 SUI CABV Martigny 9,79 q
3 93 Pignat Léa 2013 SUI CABV Martigny 11,31

35 Bouissou Cynthia 2013 SUI Suisse Etabli

60m, W 10 24.05.2023 / 14:23
Demi-finale 2 de 2
Se qualifient les 5 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:12
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 100 Duceau Jade 2013 SUI SG St-Maurice 9,89 q
2 92 Morisod Mia 2013 SUI CABV Martigny 10,49 q
3 101 Bonato Cléa 2013 SUI SG St-Maurice 10,62 q

102 Masson Jeanne 2013 SUI SG St-Maurice

60m, M 11 24.05.2023 / 14:24
Finale Vent: I:- m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 86 Rouvinez Baptiste 2012 SUI CABV Martigny 9,21
F

2 85 Roth Augustin 2012 SUI CABV Martigny 9,99
F

3 108 Buzatu Dini 2012 SUI Suisse 10,42
F
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60m, W 11 24.05.2023 / 14:27
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 84 Koné Lena 2012 SUI CABV Martigny 9,29
F

2 83 Bourgeois Justine 2012 SUI CABV Martigny 10,39
F

3 103 Jordan Elicia 2012 SUI SG St-Maurice 11,58
F

104 Fellay Camille 2012 SUI SG St-Maurice

60m, M 12 24.05.2023 / 14:30
Finale Vent: II:-; I:- m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 64 Munro Jack 2011 SUI CABV Martigny 8,93 1./II
F

2 73 Vouilloz Alexis 2011 SUI CABV Martigny 9,33 2./II
F

3 77 David-Rogeat Timéo 2011 SUI SFG Collombey-Muraz 9,44 1./I
F

4 69 Ngo Achile 2011 SUI CABV Martigny 10,24 3./II
F

105 Renard Arthémi 2011 SUI SG St-Maurice ./I

60m, W 12 24.05.2023 / 14:33
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 62 Djitik Naomie 2011 SUI CABV Martigny 8,51 1./II
F

2 67 Vuilloud Alyssa 2011 SUI SG St-Maurice 9,01 2./II
F

3 76 Brunner Manon 2011 SUI SFG Collombey-Muraz 9,66 1./I
F

4 49 Voutaz Noémie 2011 SUI CABV Martigny 10,55 2./I
F

5 56 Venker Emmeline 2011 SUI CABV Martigny 11,07 3./I
F

60m, M 13 24.05.2023 / 14:36
Demi-finale 1 de 3
Se qualifient les 5 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 60 Saillen Louis 2010 SUI CABV Martigny 8,26 q
2 63 Saillen Timéo 2010 SUI CABV Martigny 9,09 q
3 71 Fellay Maxence 2010 SUI SG St-Maurice 9,54
4 13 Collaud Maël 2010 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 10,93

60m, M 13 24.05.2023 / 14:38
Demi-finale 2 de 3
Se qualifient les 5 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 70 Schneider Alexis 2010 SUI SG St-Maurice 8,59 q
2 72 Barman Yann 2010 SUI SG St-Maurice 8,78 q
3 65 Genoud Timothée 2010 SUI CABV Martigny 9,36 q
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60m, W 13 24.05.2023 / 14:39
Finale Vent: II:-; I:- m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 66 Hajdu Vivien 2010 SUI CABV Martigny 8,97 1./II
F

2 68 Michellod Lili 2010 SUI CABV Martigny 9,18 1./I
F

3 59 Gargantini Margaux 2010 SUI CABV Martigny 9,32 2./II
F

4 79 Monnard Gwendolyne 2010 SUI SFG Collombey-Muraz 9,56 2./I
F

5 61 Morend Emillie 2010 SUI CABV Martigny 9,97 3./II
F

80m, M 14 24.05.2023 / 14:42
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 33 Roth Marin 2009 SUI CABV Martigny 10,30
F

2 43 Perraudin Kylian 2009 SUI CABV Martigny 11,57
F

3 6 Venker Nathan 2009 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 12,97
F

80m., W 14 24.05.2023 / 14:45
Demi-finale 1 de 2
Se qualifient les 6 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:18
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 34 Bourgeois Alice 2009 SUI CABV Martigny 10,90 q
2 3 Palaz Mahéra 2009 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 11,13 q
3 40 Filippin Emma 2009 SUI CABV Martigny 11,27 q
4 54 Copt Zélie 2009 SUI CABV Martigny 11,40 q

80m., W 14 24.05.2023 / 14:47
Demi-finale 2 de 2
Se qualifient les 6 meilleurs temps (q) pour Finale, à 15:18
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 57 Dini Ella-Lizzie 2009 SUI CABV Martigny 10,93 q
2 42 Siby Mina 2009 SUI CABV Martigny 11,81 q
3 58 Maret Louise 2009 SUI CABV Martigny 12,34
4 74 Munro Nina 2009 SUI CABV Martigny 12,50

80m, M 15 24.05.2023 / 14:48
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 44 Berra Loan 2008 SUI CABV Martigny 9,97
F

2 26 André Camron 2008 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 11,66
F

80m, W 15 24.05.2023 / 14:51
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 37 Pierroz Lily 2008 SUI CABV Martigny 10,87 1./I
F

2 36 Saillen Amélie 2008 SUI CABV Martigny 11,12 2./I
F

3 41 Fanti Laly 2008 SUI CABV Martigny 11,36 1./II
F
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80m, W 15 - Suite 24.05.2023 / 14:51
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

4 39 Guillou Yuna 2008 SUI CABV Martigny 12,50 2./II
F

50m, M 7 24.05.2023 / 15:00
Finale Vent: I:-; II:- m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 19 Viscomi Adriano 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 9,39 1./I
2 106 Guinchard Craig 2016 SUI SG St-Maurice 10,14 1./II
3 25 Marmillod Léo 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 10,62 2./II
4 107 Buzatu Mathéo 2017 SUI Suisse 10,79 3./II

16 Lianza Léandro 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey ./I
17 Lianza Divo 2016 SUI T-R-T Athlétisme Monthey ./I

50m, M 8 24.05.2023 / 15:03
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 11 Gegovic Maximilian 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 9,03 1./I
2 80 Chervaz Timéo 2015 SUI SFG Collombey-Muraz 9,18 2./I
3 30 Fellay Enaël 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 9,26 3./I
4 81 Imesch Nohlan 2015 SUI SFG Collombey-Muraz 9,49 1./II
5 75 Aubrays Maxime 2015 SUI SFG Collombey-Muraz 9,58 2./II
6 78 David-Rogeat Dany 2015 SUI SFG Collombey-Muraz 9,69 3./II

50m, W 8 24.05.2023 / 15:06
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 15 Vögeli Gabrielle 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 8,75 1./I
F

2 4 Palaz Tyhia 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 8,80 2./I
F

3 9 Eberlin Eline 2015 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 8,85 3./I
F

4 96 Fellay Bérénice 2015 SUI SG St-Maurice 9,06 1./II
5 97 Gosparini Norah 2015 SUI SG St-Maurice 9,41 2./II
6 45 Delamorclaz Léa 2015 SUI CABV Martigny 9,83 3./II

60m, W 10 24.05.2023 / 15:12
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

91 Boisset  Callie 2013 SUI CABV Martigny ./I
100 Duceau Jade 2013 SUI SG St-Maurice ./II
94 Siby Naomi 2013 SUI CABV Martigny ./I
92 Morisod Mia 2013 SUI CABV Martigny ./II
93 Pignat Léa 2013 SUI CABV Martigny ./I

101 Bonato Cléa 2013 SUI SG St-Maurice ./II
35 Bouissou Cynthia 2013 SUI Suisse ./I

102 Masson Jeanne 2013 SUI SG St-Maurice ./II

60m, M 13 24.05.2023 / 15:15
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 60 Saillen Louis 2010 SUI CABV Martigny 8,48 1./I
F

2 70 Schneider Alexis 2010 SUI SG St-Maurice 8,64 2./I
F
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60m, M 13 - Suite 24.05.2023 / 15:15
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

3 72 Barman Yann 2010 SUI SG St-Maurice 8,98 3./I
F

4 63 Saillen Timéo 2010 SUI CABV Martigny 9,24 1./II
F

5 65 Genoud Timothée 2010 SUI CABV Martigny 9,50 2./II
F

6 71 Fellay Maxence 2010 SUI SG St-Maurice 9,57 3./II

80m., W 14 24.05.2023 / 15:18
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 57 Dini Ella-Lizzie 2009 SUI CABV Martigny 10,85 1./I
F

2 34 Bourgeois Alice 2009 SUI CABV Martigny 11,31 2./I
F

3 3 Palaz Mahéra 2009 SUI T-R-T Athlétisme Monthey 11,56 3./I
F

4 40 Filippin Emma 2009 SUI CABV Martigny 11,74 1./II
F

5 42 Siby Mina 2009 SUI CABV Martigny 11,92 2./II
F

6 54 Copt Zélie 2009 SUI CABV Martigny 12,00 3./II


